
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН 
МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» 

368042, ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, 
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

 

 
 
 

ПРИКАЗ №26 

 

По Покровской СОШ от 01.09.2022 г. 

 

«О назначении лиц, ответственных за техническое состояние, эксплуатации и 

выпуск на линию автотранспортных средств» 

 

В целях соблюдения требований «Основных положений по допуску 

транспортных средств к эксплуатации и обязанностей должностных лиц по 

обеспечению безопасности дорожного движения». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Назначить лицом ответственным за техническое состояние и эксплуатацию 

транспортных средств, механиком учителя ОБЖ, Ахмедова Р.Р. 

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Султанбиева А.С. 

С приказом ознакомлен: Султанбиев А.С. 

 
 

Ахмедов Р.Р. 
 

 

 

 

mailto:Sosh1920@mail.ru

